mediante Escritura Pública otorgada en fecha 27 de octubre de 2017, 

ante la Doctora Sandra Peñaherrera Calle, Notaria Tercera del cantón 

Cuenca e inscrita en el Registro Mercantil en fecha trece de noviembre 

de dos mil diecisiete bajo el número seiscientos cuarenta y ocho (648). 

B. La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía 

PAY ATTENTION Cía. Ltda., en reunión celebrada en la ciudad de 

Cuenca, en fecha veinte y nueve de enero de dos mil dieciocho, conforme 

consta en la copia del acta que se acompaña como documento